
 

 

UCHWAŁA NR OR.0007.221.2022 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.158.2021 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2021 r. poz. 5111) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości           74 606 955,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                            64 182 822,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                      10 424 133,47 zł.”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości    76 409 153,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65 568 020,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 841 133,47 zł.”;, 

b) w ust. 2 kwotę "10 381 954 zł" zastępuje się kwotą "10 421 133,47 zł", 

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 4646



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 119 000,00 4 600,00 123 600,00 

 02001  Gospodarka leśna 119 000,00 4 600,00 123 600,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

119 000,00 4 600,00 123 600,00 

600   Transport i łączność 5 265 281,00 36 979,47 5 302 260,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 265 281,00 36 979,47 5 302 260,47 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

292 231,00 36 979,47 329 210,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 451 450,00 859,00 2 452 309,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 451 450,00 859,00 2 452 309,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 362,00 859,00 25 221,00 

710   Działalność usługowa 924 486,00 11 322,00 935 808,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500 992,00 11 322,00 512 314,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

170 992,00 11 322,00 182 314,00 

750   Administracja publiczna 228 061,00 21 861,91 249 922,91 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 21 861,91 21 861,91 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 626,91 9 626,91 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

0,00 12 235,00 12 235,00 

752   Obrona narodowa 24 661,91 -21 861,91 2 800,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 21 861,91 -21 861,91 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 626,91 -9 626,91 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4646



  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

12 235,00 -12 235,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 604 456,00 -3 300,00 5 601 156,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
4 950 579,00 -3 300,00 4 947 279,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 950 579,00 -3 300,00 4 947 279,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 386 264,00 6 076 607,20 14 462 871,20 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
7 282 626,00 6 076 607,20 13 359 233,20 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
7 083 167,00 6 076 607,20 13 159 774,20 

758   Różne rozliczenia 37 418 054,00 6 046,00 37 424 100,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 291,00 6 046,00 38 337,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 291,00 6 046,00 38 337,00 

801   Oświata i wychowanie 3 181 809,29 15 014,96 3 196 824,25 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

22 472,94 15 014,96 37 487,90 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 625,00 14 625,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

22 472,94 389,96 22 862,90 

851   Ochrona zdrowia 1 296 190,00 201 148,00 1 497 338,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 296 190,00 201 148,00 1 497 338,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 296 190,00 201 148,00 1 497 338,00 

852   Pomoc społeczna 851 002,00 70 000,00 921 002,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 835 752,00 70 000,00 905 752,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 70 000,00 70 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
837 497,00 10 050,00 847 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4646



 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
351 114,00 10 050,00 361 164,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 71 114,00 10 050,00 81 164,00 

855   Rodzina 1 304 553,00 -25 406,36 1 279 146,64 

 85508  Rodziny zastępcze 1 062 188,00 -25 406,01 1 036 781,99 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

253 799,00 -25 406,01 228 392,99 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
242 365,00 -0,35 242 364,65 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

27 857,00 -0,35 27 856,65 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
23 000,00 10 000,00 33 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 68 193 035,20 6 413 920,27 74 606 955,47 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 157 600,00 4 600,00 162 200,00 

  02001   Gospodarka leśna 124 000,00 4 600,00 128 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  119 000,00 4 600,00 123 600,00 

600     Transport i łączność 7 929 993,00 239 179,47 8 169 172,47 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 849 993,00 239 179,47 8 089 172,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708 100,00 200 000,00 908 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 108 454,00 39 179,47 6 147 633,47 

700     Gospodarka mieszkaniowa 111 786,00 859,00 112 645,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 786,00 859,00 112 645,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 046,00 859,00 64 905,00 

710     Działalność usługowa 1 008 422,00 11 322,00 1 019 744,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 584 928,00 11 322,00 596 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 640,00 4 322,00 162 962,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 344 000,00 7 000,00 351 000,00 

750     Administracja publiczna 8 952 935,00 4 995 461,91 13 948 396,91 

  

75020   Starostwa powiatowe 8 193 211,00 200 000,00 8 393 211,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 242 664,00 200 000,00 442 664,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 21 861,91 21 861,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 825,12 825,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,40 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 680,00 15 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4646



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 461,16 461,16 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 866,23 4 866,23 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 205 000,00 9 000,00 214 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 12 000,00 107 000,00 

75095   Pozostała działalność 256 100,00 4 764 600,00 5 020 700,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

7 500,00 222,00 7 722,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 106,00 66 000,00 105 106,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 938,00 4 698 600,00 4 755 538,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -222,00 23 778,00 

752     Obrona narodowa 25 661,91 -21 861,91 3 800,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 21 861,91 -21 861,91 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,12 -825,12 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40 -29,40 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 680,00 -15 680,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,16 -461,16 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 866,23 -4 866,23 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 667 456,00 -3 300,00 5 664 156,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 950 579,00 -3 300,00 4 947 279,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
105 230,00 -5 763,00 99 467,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 920,00 -237,00 7 683,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 344 988,00 -50 000,00 3 294 988,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
126 811,00 55 520,00 182 331,00 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
251 580,00 -5 520,00 246 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 220,00 -916,00 19 304,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -168,00 2 532,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
645 044,00 -62 441,00 582 603,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 002,00 43 856,00 135 858,00 

    4260 Zakup energii 77 552,00 10 000,00 87 552,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 300,00 11 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 080,00 309,00 2 389,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 -240,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 700 000,00 281 000,00 981 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

700 000,00 281 000,00 981 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

700 000,00 281 000,00 981 000,00 

801     Oświata i wychowanie 24 964 549,29 697 668,16 25 662 217,45 

  80105   Przedszkola specjalne 380 976,00 987,00 381 963,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 987,00 987,00 

  80115   Technika 7 318 505,00 2 574,00 7 321 079,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 151,00 2 151,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 423,00 423,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 6 430 482,00 2 485,00 6 432 967,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 20 888,00 2 485,00 23 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4646



żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

22 472,94 15 014,96 37 487,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,48 3,86 226,34 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 250,46 15 011,10 37 261,56 

  80195   Pozostała działalność 3 661 701,35 676 607,20 4 338 308,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,35 676 607,20 683 274,55 

851     Ochrona zdrowia 1 496 190,00 201 148,00 1 697 338,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 296 190,00 201 148,00 1 497 338,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 296 190,00 201 148,00 1 497 338,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 681 323,00 23 250,00 2 704 573,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
176 705,00 13 200,00 189 905,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 678,00 200,00 2 878,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

174 027,00 13 000,00 187 027,00 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
72 314,00 10 050,00 82 364,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 840,00 2 000,00 29 840,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310,00 344,00 5 654,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 682,00 49,00 731,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 995,00 7 157,00 19 152,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

855     Rodzina 4 453 915,00 -25 406,36 4 428 508,64 

  85508   Rodziny zastępcze 3 296 178,00 -25 406,01 3 270 771,99 

    3110 Świadczenia społeczne 2 233 279,00 -25 165,01 2 208 113,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 808,00 -205,00 44 603,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 378,00 -36,00 111 342,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 147 737,00 -0,35 1 147 736,65 

    3110 Świadczenia społeczne 248 650,00 -0,35 248 649,65 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 10 000,00 33 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 69 995 233,20 6 413 920,27 76 409 153,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4646



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

(nakłady łączne) 

 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok budżetowy 

2022 

 (7+8+9+10 ) 

 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

600 60014 

Przebudowa ul. Warmińskiej w 

Ornecie 
292 231 292 231   292 231  

Starostwo Powiatowe 

2 
Przebudowa drogi powiatowej 

w miejscowości  Rogiedle 
453 223 453 223 226 612 0 226 611  

3 

Zmiana nawierzchni jezdni i 

chodnika na ulicy Podgórnej w 

Ornecie - etap I 

36 979,47 36 979,47   36 979,47  

Zarząd Dróg Powiatowych 

4 

Remont chodników, 

przepustów, kładek i ulic przy 

drogach powiatowych, baza 

obwodu drogowego, 

przebudowa dachu 

167 000 167 000 167 000    

5 
Przebudowa drogi powiatowej 

w gm. Lidzbark W. 
200 000 200 000 200 000    Starostwo Powiatowe 

6 
Zakup sprzętu drogowego na 

wyposażenie ZDP 
453 500 453 500 453 500    Zarząd Dróg Powiatowych 

7 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1356N Lidzbark Warmiński-

Wolnica - etap II 

4 998 200 4 998 200 252 000  4 746 200  

Starostwo Powiatowe 
8 

750 75020 

Modernizacja dachu na 

nieruchomości zabudowanej 

przy ul. Polnej Lidzbark W. 

150 000 150 000 150 000    

9 
Zagospodarowanie terenu Term 

Warmińskich 
50 000 50 000 50 000    

10 754 75495 

Przebudowa i modernizacja 

obiektów i instalacji KPPSP 

wraz z dociepleniem 

535 000 535 000   535 000  KPPSP 

11 801 80195 

Wykonanie kompleksu boisk i 

bieżni przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących (ZSO)  w 

Lidzbarku Warm. 

2 725 000 2 725 000 272 500  2 452 500  

Starostwo Powiatowe 

12 852 85203 

Zakup autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych na 

potrzeby PŚDS 

360 000 360 000 10 000  350 000  

OGÓŁEM 10 421 133,47 10 421 133,47 1 781 612,00 0,00 8 639 521,47 0,00  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział §* 
dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Dochody przekazane do 

budżetu 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 
państwa jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 

 01005  1 000 1000 1000       

  2110 1 000         

  4300  1 000 1 000       

700   25 221 25 221 25 221 16 221 0 0 0 300 000 100 000 

 70005  25 221 25 221 25 221 16 221 0 0 0 300 000 100 000 

  0470        7 200 2 400 

  0550        265 140 88 380 

  0750        9 660 3 220 

  0760        5 250 1 750 

  0770        11 250 3 750 

  0920        1 500 500 

  2110 25 221         

  4010  16 221 16 221 16 221      

  4300  7 573 7 573       

  4480  1 000 1 000       

  4500  427 427       

710   605 808 605 808 605 808 337 280 58 689 210 0   

 71012  182 314 182 314 182 314       

  2110 182 314         

  4010  111 314 111 314 111 314      

  4300  71 000 71 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4646



 71015  423 494 423 494 423 494 337 280 58 689 210 0   

  2110 423 494         

  3020  210 210   210    

  4010  123 475 123 475 123 475      

  4020  193 693 193 693 193 693      

  4040  20 112 20 112 20 112      

  4110  55 765 55 765  55 765     

  4120  2 924 2 924  2 924     

  4210  2 300 2 300       

  4270  486 486       

  4280  140 140       

  4300  6 388 6 388       

  4360  100 100       

  4400  9 689 9 689       

  4430  1 000 1 000       

  4440  6 237 6 237       

  4480  575 575       

  4550  300 300       

  4700  100 100       

750   10 310,91 10 310,91 10 310,91 6 684,00 854,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  684 684 684 684 0 0 0   

  2110 684         

  4010  684 684 684      

 75045  9 626,91 9 626,91 9 627 6 000 855 0 0   

  2110 9 626,91         

  4110  825,12 825,12  825,12     

  4120  29,40 29,40  29,40     

  4170  6 000,00 6 000,00 6 000,00      

  4210  461,16 461,16       

  4300  2 311,23 2 311,23       

752   2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 

 75212  2 800 2 800 2 800       

  2110 2 800  0       

  4210  1 550 1 550       

  4300  1 000 1 000       

  4410  250 250       

754   4 947 279 4 947 279 4 947 279 3 836 529 604 439 144 600 0 9 000  

 75411  4 947 279 4 947 279 4 947 279 3 836 529 604 439 144 600 0 9 000  

  0750        9 000  

  2110 4 947 279         

  3020  500 500   500    

  3070  144 100 144 100   144 100    

  4020  99 467 99 467 99 467      

  4040  7 683 7 683 7 683      

  4050  3 294 988 3 294 988 3 294 988      

  4060  182 331 182 331 182 331      

  4070  246 060 246 060 246 060      

  4110  19 304 19 304  19 304     

  4120  2 532 2 532  2 532     

  4170  6 000 6 000 6 000      

  4180  582 603 582 603  582 603     

  4210  135 858 135 858       

  4250  4 671 4 671       

  4260  87 552 87 552       

  4270  18 000 18 000       

  4280  22 800 22 800       

  4300  52 000 52 000       

  4360  11 300 11 300       

  4410  200 200       

  4430  2 389 2 389       

  4440  3 326 3 326       

  4480  19 382 19 382       

  4500  402 402       

  4510  202 202       

  4520  2 629 2 629       

  4550  1 000 1 000       

755   132 000 132 000 132 000 3 132 618 0 0   

 75515  132 000 132 000 132 000 3 132 618 0 0   

  2110 132 000         

  2360  64 020 64 020       

  4010  3 132 3 132 3 132      

  4110  539 539  539     

  4120  79 79  79     

  4210  4 170 4 170       

  4300  60 060 60 060       

801   22 862,90 22 862,90 22 862,90 0 0 0 0 0 0 

 80153  22 862,90 22 862,90 22 862,90 0 0 0 0   

  2110 22 862,90         

  4210  226,34 226,34       

  4240  22 636,56 22 636,56  0     

851   1 497 338 1 497 338 1 497 338 0 0 0 0 0 0 

 85156  1 497 338 1 497 338 1 497 338 0 0 0 0   

  2110 1 497 338         

  4130  1 497 338 1 497 338  0     

852   905 752 905 752 905 752 540 189 100 617 400 70 000 0  

 85203  905 752 905 752 905 752 540 189 100 617 400 70 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4646



  0830        0  

  2110 835 752         

  6410 70 000         

  3020  400 400   400    

  4010  492 597 492 597 492 597      

  4040  34 392 34 392 34 392      

  4110  90 748 90 748  90 748     

  4120  9 869 9 869  9 869     

  4170  13 200 13 200 13 200      

  4210  45 464 45 464       

  4220  25 587 25 587       

  4260  26 560 26 560       

  4270  2 000 2 000       

  4280  800 800       

  4300  62 349 62 349       

  4360  1 308 1 308       

  4400  1 200 1 200       

  4410  400 400       

  4430  3 900 3 900       

  4440  16 907 16 907       

  4520  1 571 1 571       

  4700  6 500 6 500       

  6060  70 000 70 000    70 000   

855   256 249,64 256 249,64 256 249,64 1 835,00 437,00 253 701,64 0,00 0 0 

 85508  228 392,99 228 392,99 228 392,99 1 835,00 437,00 226 120,99 0,00 0 0 

  2160 228 392,99         

  3110  226 120,99 226 120,99   226 120,99    

  4010  1 835,00 1 835,00 1 835,00      

  4110  315,00 315,00  315,00     

  4210  122,00 122,00  122,00     

 85510  27 856,65 27 856,65 27 856,65 0,00 0,00 27 580,65 0,00   

  2160 27 856,65         

  3110  27 580,65 27 580,65   27 580,65    

  4210  276,00 276,00  0,00     

Ogółem 8 406 621,45 8 406 621,45 8 406 621,45 4 741 870,00 765 654,52 398 911,64 70 000,00 309 000,00 100 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600   329 210,47 729 210,47 0 0 0 0 729 210,47 

 60014  329 210,47 729 210,47 0 0 0 0 729 210,47 

  6300 329 210,47       

  6050  329 210,47     329 210,47 

  6300  400 000     400 000 

750   3 321 6 321 6 321 0 0 3 000 0 

 75020  3 321 3 321 3 321 0 0 0 0 

  2710 3 321       

  4300  3 321 3 321     

 75095  0 3 000 3 000 0 0 3 000 0 

  2710  3 000 3 000   3 000  

754   0 15 000 0 0 0 0 15 000 

 75495  0 15 000 0 0 0 0 15 000 

  6300  15 000     15 000 

801   127 992 129 698 129 698 37 729 7 412 1 706 0 

 80101  127 992 127 992 127 992 37 729 7 412 0 0 

  2310 127 992       

  4010  33 158 33 158 33 158    

  4040  2 571 2 571 2 571    

  4110  6 486 6 486  6 486   

  4120  926 926  926   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4646



  4170  2 000 2 000 2 000    

  4210  12 846 12 846     

  4260  52 600 52 600     

  4270  1 150 1 150     

  4300  11 271 11 271     

  4360  840 840     

  4440  1 247 1 247     

  4520  2 897 2 897     

 80117  0 1 706 1 706 0 0 1 706 0 

  2310  1 706 1 706   1 706  

853   0 2 878 2 878 0 0 2 878 0 

 85311  0 2 878 2 878 0 0 2 878 0 

  2320  2 878 2 878   2 878  

854   0 500 500 0 0 500 0 

 85406  0 500 500 0 0 500 0 

  2310  500 500   500  

921   0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

 92116  0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

  2310  22 000 22 000   22 000  
Ogółem 460 523,47 905 607,47 161 397,00 37 729,00 7 412,00 30 084,00 744 210,47 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej  

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   12 235 12 235 12 235 12 235 0 0 0 

 75045  12 235 12 235 12 235 12 235 0 0 0 

  2120 12 235       

  4170  9 680 9 680 9 680    

  4300  2 555 2 555 2 555    

801   104 000 104 000 104 000 78 518 12 482 0 0 

 80195  104 000 104 000 104 000 78 518 12 482 0 0 

  2120 104 000       

  4110  10 808 10 808  10 808   

  4120  918 918  918   

  4170  78 518 78 518 78 518    

  4210  5 000 5 000     

  4240  8 000 8 000     

  4780  756 756  756   
Ogółem 116 235 116 235 116 235 90 753 12 482 0 0 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4646



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr OR.0007.221.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania/podmiotu 

  
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 630 63003 2360 Organizacje w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa   6 000 

2. 755 75515 2360 
Organizacja pozarządowa prowadząca punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej   64 020 

3. 

801 

80116 
2540 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Lidzbarku W. 

ZDZ Olsztyn  58 929  

4. 2540 
Niepubliczna Szkoła Policealna dla Młodzieży w 

Lidzbarku W. CEZ  822 508  

5. 
80120 

2540 Niepubliczne LO dla Dorosłych CEZ L.W.  59 687  

6. 2540 Katolickie LO L.W.  1 591 800  

7. 2540 Zaoczne LO dla Dorosłych ZDZ Olsztyn  191 373  

8. 
853 

85311 
2360 Warsztat Terapii Zajęciowej w Ornecie   100 707 

9. 2360 Warsztat Terapii Zajęciowej w Henrykowie   86 320 

10. 85395 2360 Organizacja na rzecz osób niepełnosprawnych   12 000 

11. 855 85595 2360 Organizacja na rzecz osób niepełnosprawnych   10 000 

12. 
921 

92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie   50 000 

13. 92195 2360 Organizacje w dziedzinie kultury   15 000 

14. 926 92695 2360 Organizacje w dziedzinie sportu   15 000 
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

15. 851 85111 2800 Dotacja dla ZOZ na remont przychodni i oddziałów   200 000 
Ogółem  2 724 297 559 047 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4646


		2022-11-03T08:26:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




